
 

 
 

 

 
 

 

 

PERATURAN DESA KALIPURWO 
NOMOR 4 TAHUN 2023 

 
TENTANG 

 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

 DESA KALIPURWO 
TAHUN ANGGARAN 2024 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESA KALIPURWO  
KECAMATAN KUWARASAN  

KABUPATEN KEBUMEN 
 



















 

 

 

 

 

KEPALA DESA  KALIPURWO 

KECAMATAN KUWARASAN KABUPATEN KEBUMEN 

PERATURAN DESA KALIPURWO 

NOMOR  4 TAHUN 2023 

TENTANG 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  KALIPURWO 

TAHUN ANGGARAN 2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA DESA  KALIPURWO 

 

Menimbang :  a. bahwa Anggaran Pendaparan dan Belanja Desa sebagai wujud dari 
pengelolaan keuangan Desa dilaksanakan secara terbuka dan 
bertanggungjawab untuk sebesar-besarnya kemakmuran masyarakat desa; 

   b. bahwa Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024 
termuat dalam Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa Tahun Anggaran 2024 yang disusun sesuai dengan kebutuhan 
penyelenggaraan pemerintahan Desa berdasarkan prinsip kebersamaan, 
efisiensi, berkeadilan, berkelanjutan, berwawasan lingkungan, dan 
kemandirian sehingga menciptakan landasan kuat dalam melaksanakan 
pemerintahan dan pembangunan menuju masyarakat adil, makmur dan 
sejahtera; 

   c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a 
dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Desa tentang Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2024. 

    
Mengingat :  1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 

1945; 
   2. Undang-Undang Nomor  13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-

Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi  Jawa Tengah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 1950  Nomor 42);  

   3. Undang-undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa, (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7 , Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 
tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6856); 

   4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana   telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 



   5. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara 
Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6757); 

  6. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Provinsi Jawa Tengah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6867); 

  7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123,  Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah 
beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 
Tahun 2019 tentang Perubahan kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 Tentang Desa ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);  

  8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan 
Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6041); 

  9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2028 
Nomor 611); 

  10. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 66 Tahun 2018 tentang Pengelolaan 
Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2018 Nomor 67); 

  11. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 81 Tahun 2020 tentang Petunjuk Teknis 
Perencanaan Pembangunan Desa dan Pelaksanaan kegiatan Desa di 
Kabupaten Kebumen (Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2020 
Nomor 85) 

  12. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 35 Tahun 2023 tentang Standar Harga 
Satuan Daerah Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2024 
(Berita Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2020 Nomor 35); 

  13. Peraturan Bupati Kebumen Nomor 39 Tahun 2023 tentang Analisis standar 
Belanja Fisik Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran 2024 (Berita 
Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2023 Nomor 39) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 45 Tahun 2023 tentang Perubahan 
atas Peraturan Bupati Kebumen Nomor 39 Tahun 2023 tentang Analisis 
Standar Belanja Fisik Pemerintah Kabupaten Kebumen Tahun 2023 Nomor 
45); 

  14. Perturan Bupati Kebumen Nomor 54 Tahun 2023 Tentang Pedoman 
Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 2024 (Berita 
Daerah Kabupaten Kebumen Tahun 2023 Nomor 54); 

  15. Peraturan Desa Kalipurwo Kecamatan Kuwarasan nomor 5 Tahun 2017 
tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa; 

  16. Peraturan Desa Kalipurwo Nomor 5 Tahun 2019 Tentang Rencana 
Pembangunan Jangka Menengah Desa Kalipurwo Tahun 2020 sampai 
dengan Tahun 2025; 

  17. Peraturan Desa Kalipurwo Nomor 2 Tahun 2023 tentang Rencana Kerja 
Pemerintah Desa (RKP Desa) Desa Kalipurwo Tahun 2024.  

 

Dengan Kesepakatan Bersama 

BADAN PERMUSYAWARATAN DESA  KALIPURWO 

Dan 

KEPALA DESA  KALIPURWO 

 



 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
KALIPURWO TAHUN ANGGARAN  2024 
 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa  Kalipurwo Tahun Anggaran 2024 adalah sebagai berikut :     

1. Pendapatan Desa Rp   1.853.190.000,00 

2. Belanja Desa Rp 1.881.260.392,00 

Surplus /Defisit Rp ( 28.070.392,00) 

3. Pembiayaan   

a. Penerimaan Pembiayaan Rp 48.070.392,00 

b. Pengeluaran Pembiayaan Rp 20.000.000,00 

Selisih Pembiayaan (a-b) Rp 28.070.392,00 

Sisa Lebih/(Kurang) Perhitungan Anggaran Rp 0,00 

 

Pasal 2 

Uraian lebih lanjut Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tak terpisahkan dari Peraturan Desa ini. 

Pasal 3 

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 memuat: 

a. APB Desa; 

b. Daftar Penyertaan Modal; 

c. Daftar Dana Cadangan; 

d. Daftar kegiatan yang belum dilaksanakan di tahun anggaran sebelumnya. 

Pasal 4 

Kepala Desa menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Desa sebagai landasan operasional pelaksanaan APB Desa. 

Pasal 5 

(1) Pemerintah Desa dapat melaksanakan kegiatan untuk penanggulangan bencana, keadaan darurat, 

dan mendesak. 

(2) Pendanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) menggunakan anggaran jenis belanja 

tidak terduga. 

(3) Pemerintah Desa dapat melakukan kegiatan penanggulangan bencana, keadaan darurat, dan 

mendesak yang belum tersedia anggarannya, yang selanjutnya diusulkan dalam rancangan 

Peraturan Desa tentang Perubahan APBDesa. 

(4) Kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus memenuhi kriteria: 

a. bukan merupakan kegiatan normal dari aktivitas pemerintah Desa dan tidak dapat diprediksi 

sebelumnya; 

b. tidak diharapkan terjadi secara berulang; 

c. berada diluar kendali dan pengaruh pemerintah Desa; 







KODE 

REKENING 

 
URAIAN 

 

ANGGARAN 

( Rp ) 

 
SUMBERDANA 

1 2 3 4 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
1.1. 

 

 
1.1.01 

 

1.1.01 
 

1.1.02 
 

1.1.02 
 

1.1.03 
 

1.1.03 
 

1.1.04 
 

 
1.1.04 

 

1.1.05 
 

1.1.05 
 

1.1.06 
 

 
1.1.06 

 

1.1.07 
 

1.1.07 
 

1.1.08 
 

 
1.1.08 

 

1.1.94 
 

1.1.94 

 
1.2. 

 

1.2.01 
 

1.2.01 

 
1.2.01 

 

4. 
 

4.1. 

 
4.2. 

 
4.3. 

 
 
 

5. 

 
 
 
 
 
 
 

5.1. 

 

 
5.1. 

 

 
5.1. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.1. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.1. 

 
 
 

 
5.2. 

 
5.3. 

 

PENDAPATAN 

Pendapatan Asli Desa 

Pendapatan Transfer 

Pendapatan Lain-lain 

 

 
7.424.000,00 

 
1.839.326.000,00 

 
6.440.000,00 

 

JUMLAH PENDAPATAN 1.853.190.000,00 
 

BELANJA 

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional 

Pemerintahan Desa 
 

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 
 

Belanja Pegawai 
 

Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 
 

Belanja Pegawai 
 

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 
 

Belanja Pegawai 
 

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPK 

D dll) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

Penyediaan Tunjangan BPD 

Belanja Pegawai 

Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seraga 

m, Listrik dll) 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 

Belanja Barang dan Jasa 

Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Des 

a 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Penyediaan Jaminan Sosial bagi Badan Permusyawaratan Desa 
 

Belanja Pegawai 

 
Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa 

Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan 

Belanja Barang dan Jasa 

Belanja Modal 

 

 
548.142.292,00 

 
402.453.940,00 

 

 
40.100.000,00 

 

40.100.000,00 
 

240.918.000,00 
 

240.918.000,00 
 

16.960.320,00 
 

16.960.320,00 
 

42.695.404,00 
 

 
42.695.404,00 

 

20.460.000,00 
 

20.460.000,00 
 

1.673.000,00 
 

 
1.673.000,00 

 

10.321.000,00 
 

10.321.000,00 
 

25.525.000,00 
 

 
25.525.000,00 

 

3.801.216,00 
 

3.801.216,00 

 
92.587.752,00 

 

13.650.052,00 
 

2.235.000,00 

 
11.415.052,00 

 

LAMPIRAN 

PERATURAN DESA KALIPURWO 

NOMOR : 4 

TENTANG 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

 
ANGGARAN PENDAPATAN  DAN BELANJA DESA 

PEMERINTAH DESA KALIPURWO 

TAHUN ANGGARAN 2024 
 

Jenis APBDes :   AWAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADD 

 

 
ADD 

 

 
ADD 

 

 
ADD, DLL, PAD, 

 
 

 
ADD 

 

 
PBH 

 
 

 
PBH 

 

 
DDS 

 
 

 
ADD 

 
 
 

 
DLL, PBH 

 

 
 
 
 
 

       Printed by Siskeudes          30/12/2023 09:53:25 Halaman 1 



 

KODE 

REKENING 

 
URAIAN 

 

ANGGARAN 

( Rp ) 

 
SUMBERDANA 

1 2 3 4 5 

1.2.03 
 

 
1.2.03 

 
1.3. 

 

 
1.3.02 

 

1.3.02 

 
1.4. 

 

 
1.4.01 

 

 
1.4.01 

 

1.4.03 
 

1.4.03 
 

1.4.04 
 

 
1.4.04 

 

1.4.08 
 

1.4.08 

 
1.4.08 

 
1.5. 

 

1.5.06 
 

1.5.06 
 

1.5.07 
 

1.5.07 

 
2 

 
2.1. 

 

2.1.01 
 

 
2.1.01 

 

2.1.02 
 

2.1.02 

 
2.1.02 

 

2.1.06 
 

 
2.1.06 

 
2.2. 

 

2.2.01 
 

 
2.2.01 

 

2.2.02 
 

 
2.2.02 

 

2.2.92 

 
 
 

5.2. 

 
 
 
 
 

5.2. 

 
 
 
 
 
 

5.2. 

 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.2. 

 
5.3. 

 
 
 

 
5.2. 

 

 
5.3. 

 
 
 
 
 
 
 

5.2. 

 

 
5.2. 

 
5.3. 

 
 

 
5.2. 

 
 
 
 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa ** 

) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil,  Statistik 

dan Kearsipan 
 

Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **) 

Belanja Barang dan Jasa 

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan 

dan Pelaporan 
 

Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes ( 

Reguler) 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) 

Belanja Barang dan Jasa 

Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan,  LP 
J dll) 

 

Belanja Barang dan Jasa 

Pengembangan Sistem Informasi Desa 

Belanja Barang dan Jasa 

Belanja Modal 

 
Sub Bidang Pertanahan 

 

Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 

Belanja Barang dan Jasa 

Penentuan/Penegasan Batas/patok Tanah Kas Desa 
 

Belanja Modal 

 
BIDANG PELAKSANAAN  PEMBANGUNAN  DESA 

Sub Bidang Pendidikan 

Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Des 
a (Honor, Pakaian dll) 

Belanja Barang dan Jasa 

Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Belanja Modal 

 

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Ala 

t Peraga 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Sub Bidang Kesehatan 

 

Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, 

KB, dsb) 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) 
 

 
Belanja Barang dan Jasa 

 

Penyelenggaraan Promosi Kesehatan/Gerakan Hidup Bersih dan Sehat/Po 

s Pembinaan Terpadu/Penanganan St 

78.937.700,00 
 

 
78.937.700,00 

 
3.531.000,00 

 

 
3.531.000,00 

 

3.531.000,00 

 
48.249.600,00 

 

 
8.313.500,00 

 

 
8.313.500,00 

 

9.236.500,00 
 

9.236.500,00 
 

12.942.000,00 
 

 
12.942.000,00 

 

17.757.600,00 
 

5.757.600,00 

 
12.000.000,00 

 
1.320.000,00 

 

480.000,00 
 

480.000,00 
 

840.000,00 
 

840.000,00 

 
901.632.500,00 

 
8.625.000,00 

 

1.050.000,00 
 

 
1.050.000,00 

 

4.575.000,00 
 

1.875.000,00 

 
2.700.000,00 

 

3.000.000,00 
 

 
3.000.000,00 

 
113.524.500,00 

 

4.190.000,00 
 

 
4.190.000,00 

 

70.089.500,00 
 

 
70.089.500,00 

 

24.300.000,00 

DDS 

 
 
 
 
 

 
DDS 

 
 
 
 

 
DDS 

 
 

 
DDS 

 

 
DDS 

 
 

 
DDS 

 
 
 
 
 
 

PAD 

 

 
DDS 

 
 
 
 
 
 

DDS 

 
 

 
DDS 

 
 
 

 
DDS 

 
 
 
 

 
DDS 

 
 

 
DDS 

 
 

 
DDS 

 
 

       Printed by Siskeudes          30/12/2023 09:53:25 Halaman 2 



 

KODE 

REKENING 

 
URAIAN 

 

ANGGARAN 

( Rp ) 

 
SUMBERDANA 

1 2 3 4 5 

2.2.92 
 

2.2.97 
 

 
2.2.97 

 
2.3. 

 

2.3.12 
 

 
2.3.12 

 
2.4. 

 

2.4.01 
 

 
2.4.01 

 

2.4.14 
 

 
2.4.14 

 
3 

 
3.1. 

 

 
3.1.01 

 

3.1.01 
 

3.1.90 
 

 
3.1.90 

 
3.2. 

 

3.2.03 
 

 
3.2.03 

 
3.3. 

 

3.3.01 
 

 
3.3.01 

 

3.3.04 
 

 
3.3.04 

 

3.3.06 
 

3.3.06 

 
3.4. 

 

3.4.04 
 

3.4.04 
 

3.4.91 
 

 
3.4.91 

 

3.4.92 
 

3.4.92 

 
4 

 

5.2. 

 
 

 
5.2. 

 
 
 
 

 
5.3. 

 
 
 
 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

 
 
 
 
 
 
 

5.2. 

 
 

 
5.2. 

 
 
 
 

 
5.2. 

 
 
 
 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.2. 

 
 
 

 
5.2. 

 
 

 
5.2. 

 

 
5.2. 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Fasilitasi Kelompok Masyarakat Peduli Kesehatan (WPA/ GSIB/ Desa Siag 

a/Germas/dll) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 

 

Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **) 
 

 
Belanja Modal 

 
Sub Bidang Kawasan Pemukiman 

 

Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Laya 

k Huni GAKIN 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan Fasilitas Jamban Umum/MCK umu 

m, dll **) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 

 
Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan 

Masyarakat 
 

Pengadaan/Penyelenggaran Pos Keamanan Desa 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Ketentraman,Ketertiban dan Kea 

manan Masyarakat 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 

 

Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HU 

T RI, Raya Keagamaan dll) 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga 

 

Pengiriman Kontingen Kepemudaan & Olahraga Sebagai Wakil Desa tkt K 

ec/Kab/Kota 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Olahraga Milik Des 

a 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat 

 

Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Pengorganisasian Melalui Pembentukan dan Fasilitasi Kader Pembanguna 

n dan Pemberdayaan Masyarakat 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Penyediaan operasional untuk kader pemberdayaan masyarakat desa 
 

Belanja Barang dan Jasa 

 
BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 

24.300.000,00 
 

14.945.000,00 
 

 
14.945.000,00 

 
734.483.000,00 

 

734.483.000,00 
 

 
734.483.000,00 

 
45.000.000,00 

 

20.000.000,00 
 

 
20.000.000,00 

 

25.000.000,00 
 

 
25.000.000,00 

 
82.191.400,00 

 
39.031.400,00 

 

 
5.325.000,00 

 

5.325.000,00 
 

33.706.400,00 
 

 
33.706.400,00 

 
22.392.500,00 

 

22.392.500,00 
 

 
22.392.500,00 

 
9.230.000,00 

 

2.800.000,00 
 

 
2.800.000,00 

 

4.270.000,00 
 

 
4.270.000,00 

 

2.160.000,00 
 

2.160.000,00 

 
11.537.500,00 

 

4.737.500,00 
 

4.737.500,00 
 

1.800.000,00 
 

 
1.800.000,00 

 

5.000.000,00 
 

5.000.000,00 

 
239.566.500,00 

 

 
DDS 

 
 
 
 

 
DDS, PBP 

 
 
 
 

 
DDS 

 
 

 
DDS 

 
 
 
 
 
 
 
 

DDS 

 

 
DDS 

 
 
 
 

 
DDS 

 
 
 
 

 
DDS 

DDS 

DDS 

 
DDS 

 

 
DDS 

 
 

 
PBP 

 
       Printed by Siskeudes          30/12/2023 09:53:25 Halaman 3 




